

BRM-0063-2/49/05

**PROTOKÓŁ NR 49/05
Z POSIEDZENIA KOMISJI REWIZYJNEJ
ODBYTEGO DNIA 21 MARCA 2005 ROKU**

Komisja rozpoczęła posiedzenie o godz. 15¹⁵.

Na posiedzeniu obecni byli Burmistrz Leszek Kapcia i Kierownik ZBM Stanisław Jach.

Porządek posiedzenia:

1. Analiza schematu organizacyjnego Zarządu Budynków Mieszkalnych.

Ad. 1.

Burmistrz Leszek Kapcia powiedział, że wspólnie z Kierownikiem Jachem uzgodnili, że do 31 lipca osiągnie proponowany wynik: 29 etatów. W kwietniu trzeba będzie dać trzymiesięczne wypowiedzenia. Do końca półrocza oczekuje od kierownika comiesięcznych informacji i ustalimy dalszy ciąg dochodzenia do tej propozycji. Na najbliższej sesji będzie schemat organizacyjny, w którym jest 29 etatów, natomiast kolejne zmiany będą przedstawione w czasie umożliwiającym osiągnięcie wyniku do 31 października.

Przewodniczący Komisji Paweł Smorąg powiedział, że cieszy się, iż Burmistrz i Kierownik doszli do porozumienia i zapytał, czy coś się zmieniło w sprawie lokali użytkowych.

Burmistrz odpowiedział, że nic się nie zmieniło. Wszystkie szczegóły i terminy zostaną uzgodnione i ustalone. Ustalimy wysokość dochodów, jakie wpłyną do Urzędu Miejskiego a nie do ZBM, mimo, że są ujęte w planie finansowym, i wtedy zastanowimy się czy te środki przekazać do zakładu.

Radny Stanisław Barański powiedział, że z tego co mu wiadomo, to dwa bloki odchodzą od ZBM i przechodzą pod Urząd; najbardziej dochodowe bloki.

Kierownik ZBM Stanisław Jach potwierdził i powiedział, że dotychczas brał 50 000 miesięcznie za lokale użytkowe, w projekcie budżetu było to jako przychód. Burmistrz obiecał, że dogadamy temat i po przejściu lokali użytkowych przez Urząd Miejski będzie ustalona rekompensata.

Burmistrz wyjaśnił, że pomniejszamy dochody ZBM i uchwałą Rady trzeba będzie zwiększyć dochody gminy i zdecydujemy, na co te pieniądze przeznaczymy.

Przewodniczący Komisji Paweł Smorąg zapytał, ile zakład zaoszczędzi na zmniejszeniu liczby etatów do 29.

Kierownik Jach odpowiedział, że zaoszczędzi 41 000. Koszt zwolnienia ludzi wyniesie 57 000.

Przewodniczący Komisji przypomniał, że ma być zwiększona liczba etatów w ZWiK.

Burmistrz odpowiedział, że na razie nic nie wiadomo. Po sesji będzie wiadomo w jakim kierunku pójdą zmiany i wtedy zostanie opracowany statut i schemat organizacyjny zakładu.

Przewodniczący Komisji powiedział, że jeżeli kwalifikacje osób, które będą zwolnione z ZBM pozwolą, należy rozważyć możliwość zatrudnienia ich w ZWiK.

Komisja Rewizyjna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała schemat organizacyjny Zarządu Budynków Mieszkalnych.

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej zakończyło się o godz. 15⁴⁰.

Protokołowała:

T. Borowska
Teresa Borowska

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

Paweł Smorąg
Paweł Smorąg